APROVAI)
1 	u mt-Ji

r.Ope César FC
Preridente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando um

prazo para o envido da prestação de contas referentes as Emendas Impositivas n° 16; n° 17; n° 18; n°

19; n° 20; n° 21; n° 22 n° 23; n° 24 de 2017, autoria deste Vereador.

REQUERIMENTO N° 1085/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO UM PRAZO PARA
O ENVIO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTES AS
EMENDAS IMPOSITIVAS N° 16, N° 17, N° 18. N° 19, N° 20. N° 21, N°
22, N° 23. N° 24 DE 2017, AUTORIA DESTE VEREADOR.

PROTOCOLO GERAL N° 1182/2019
Data: 04/04/2019 - Horário: 13:58

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando um prazo para o envido da prestação de contas referentes as

Emendas Impositivas n° 16; n° 17; n° 18; n° 19; n° 20; n° 21; n° 22 n° 23; n° 24 de 2017, autoria deste

Vereador.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2019

Vereador RENA 	 LA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhat-waba.sp.leg.br

	Page 1